※本状につきましてご不明な点等ございましたら、弊社カスタマーサポート ☎ 0120-418-995までお問合せください。

夏季休業のお知らせ
平素より、ストローマン社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
弊社夏季休業を、下記の通りとさせていただきますので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

＜お客様各位＞

2023年度

※休業前出荷につきましては、前日の午後5時までにご注文頂いた分とさせていただきます。 （TEL、FAX、eShop注文共通）
※休業期間中にeShopやFAXでいただきましたご注文は、休業日明け営業日より順次出荷手配を行います。
※成田ミリングセンターも同期間、休業とさせていただきます。

8月  11日(金) ～ 15日(火) 夏季休業日　2023年

◎ 受注専用ダイヤル : ☎ 0120-418-995 /  受注時間 : 9時～17時 /  当日出荷対応の締め切り時間 : 同日17時迄の受信分

山の日

Ed
iti
on
  2
02
3.
7

※CARES®製品の製作期間につきましては、下記をご参照ください。

最終出荷日CARES® 製品 オーダー期限

※ドイツ生産の製品に関しては「デジタルテクニカルサポート」までお問い合わせください。

2023年
8月 10日 （木）

3D ガイド 8月 9日（水） 10時まで

 カスタムアバットメント(Ti) 8月 9日（水） 15時まで

8月 8日（火） 15時までカスタムアバットメント(Zr) / Zr /
メタルコーピング

8月 7日（月） 15時まで
SRBB ※モデル有りオーダーは、

　模型が4日(金)15時必着となります。

国内
生産

ドイツ

生産
例） ● ポリコン製品 TANアバットメント（RN,WN、NC、RC）： 翌営業日出荷
           ● NNカスタムアバットメント ： 翌営業日ドイツ出荷 （19時までのオーダー）
           ● Neodent Tibaseを使ったX-Stream製品 ： 翌々営業日ドイツ出荷 （21時までのオーダー）

▶▶▶  　通常通りの納期

※別途DHLの輸送に３～４日営業日かかります